
PROT. 2351 DEL 13/02/2018 

 
 

LEGGE 431/98, ART 11 ANNUALITÀ 2015 PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA 
PROVVISORIA 

 
IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
Visto il bando per l’accesso al fondo nazionale per il sostegno e l’accesso alle abitazioni in locazione, annualità 2015, 
pubblicato all’albo pretorio in data 01/12/2015, ed, in particolare l’art 4 lett. f; 
Vista la determinazione del responsabile Amministrativo rg. n. 53 del 19/01/2018 di nomina della Commissione 
tecnica; 
Visto il verbale della Commissione n. 3 del 13/02/2018 con  cui si approvava la graduatoria provvisoria degli aventi 
diritto; 

DISPONE 
La pubblicazione all’Albo Pretorio della graduatoria provvisoria per l’accesso al fondo nazionale per il sostegno e 
l’accesso alle abitazioni in locazione, annualità 2015. 
 

N. Cognome e nome Protocollo Data Fascia e 
Punteggio 

 

Note 
 

1.  FABIA MONIKA 15075 04/12/2015 A MAX AMMESSO 
2.  BOCCIA MARIA 15133 09/12/2015 A MAX AMMESSO 
3.  LA TORRE GIOVANNA 15202 10/12/2015 A MAX AMMESSO PER 8 MESI 
4.  DÌ SANTO ANTONIO 15208 10/12/2015 A MAX AMMESSO 
5.  PERFETTO VELIA 15240 10/12/2015 A 11,11 AMMESSO 
6.  COCOZZA ENRICO 15260 11/12/2015 A 0,90 AMMESSO 
7.  CIPRO COSTANTINO VITALIANO 15266 11/12/2015 A 1,14 AMMESSO 
8.  MOTTOLA ANNA 15271 11/12/2015 A MAX AMMESSO 

9.  MOTTOLA ELIO 15357 14/12/2015 A MAX AMMESSO 
10.  GHEORGHIU MIHAELA 15358 14/12/2015 A MAX AMMESSO 
11.  BENINCASA ADAMO 15436 15/12/2015 A MAX AMMESSO 
12.  BUCCIAGLIA GENNARO 15480 15/12/2016 A 0,89 AMMESSO 
13.  BONACCI LUANA 15481 15/12/2015 /////////// ESCLUSO MANCA  DSU E F 

23 2014 
14.  D’ATTILE GIOVANNINA 15493 15/12/2015 A MAX AMMESSO 
15.  KASA ARDJAN 15516 15/12/2015 ///////////// ESCLUSO MANCA DSU 
16.  ROTONDO MADDALENA 15539 16/12/2015 A 2,81 AMMESSO 
17.  CANGIANO ADRIANA 16032 17/12/2015 A 0,55 AMMESSO 
18.  DÌ NUZZO MICHELE 16033 17/12/2015 A 0,77 AMMESSO 
19.  ZITIELLO MARIO 16121 17/12/2015 A 0,76 AMMESSO 
20.  PALUMBO SANTO 16122 17/12/2015 A 0,79 AMMESSO 
21.  DÌ MARTINO LIBERATA 16242 18/12/2015 A 0,85 AMMESSO 
22.  ROMEO MICHELINA 16243 18/12/2015 A MAX AMMESSO 
23.  MINGIONE VITTORIO 16244 18/12/2015 A 0,66 AMMESSO 
24.  DALIA MARIO 16245 18/12/2015 A 0,42 AMMESSO 
25.  DALIA ROSARIO 16246 18/12/2015 A 0,69 AMMESSO 



26.  LOMBARDI GRAZIELLA 16248 18/12/2015 A MAX AMMESSO 
27.  ALKU ALFRED 16279 18/12/2015 A 0,76 AMMESSO 
28.  SINA ALBANA 16436 21/12/2015 //////////// ESCLUSO MANCA FIRMA 

DOMANDA E F 23 2014 
29.  FORMATO MARIO 16453 21/12/2015  A 40,03 AMMESSO 
30.  FRAGNOLI SALVATORE 16512 22/12/2015 A 0,43 AMMESSO 
31.  NOZZOLILLO CARLA 16522 22/12/2015 A MAX AMMESSO 
32.  DE FELICE ANTONIO 16523 22/12/2015 A 0,39 AMMESSO 
33.  MANCINO NICOLA 16537 22/12/2015 A MAX AMMESSO 
34.  XHIKA AQIF 16541 22/12/2015 A 1,31 AMMESSO 
35.   

MARRAPESE KATIA 
16542 22/12/2015 ///////////// ESCLUSO PER  CANONE 

REALE  ANNUO 

INFERIORE  A QUELLO  

MINIMO 
36.  PALMIERI VINCENZO 16567 23/12/2015 A 0,27 AMMESSO 
37.  RUSSO AMEDEO 16569 23/12/2015 ///////////// MANCA DSU- 

CONTRATTO- ISEE 
38.  CIOPPA VIVIANA 16604 24/12/2015 A MAX AMMESSO 
39.  PALMESE FERDINANDO 16605 24/12/2015 A 2,00 AMMESSO 
40.  AMARONE PAOLO 16606 24/12/2015 A 3,89 AMMESSO 
41.  PICCIRILLO MARIA GRAZIA 

ANNA 
16625 28/12/2015 A MAX AMMESSO 

42.  RUSSO LUIGI 16626 28/12/2015 B 0,79 AMMESSO 
43.  NATALE CARMINE 16627 28/12/2015 //////////// ESCLUSO MANCA ISEE 
44.  LLALLA FATOS 16638 28/12/2015 A MAX AMMESSO 
45.  ZONA CORRADO 16639 28/12/2015 A MAX AMMESSO 
46.  RUSSO CARMEN 16648 29/12/2015 A 2,66 AMMESSO 
47.  SANDRI DE FILIPPO MARIA 

GRAZIA 
16656 29/12/2015 A MAX AMMESSO 

48.  
                                                                          

RIANNA ANNA 16657 29/12/2015 A 0,46 AMMESSO 

49.  PAPA FILOMENA 16659 29/12/2015 A 1,55 AMMESSO 
50.  PAPA MARIA GRAZIA 

GIUSEPPINA 
16660 29/12/2015 A 2,85 AMMESSO 

51.  NOZZOLILLO CAROLINA 16710 29/12/2015 A MAX AMMESSO 
52.  RAGOZZINO AGOSTINO 16711 29/12/2015 /////////// ESCLUSO -  MANCA  

REQUISITO  PUNTO C DEL  

BANDO DI  CONCORSO E 

DSU 
53.  DONATIELLO FRANCO 16712 29/12/2015 A 1,00 AMMESSO 
54.  KHOMYAK KATERYNA 16717 29/12/2015 /////////// ESCLUSO MANCA ISEE 
55.  MIGLIOZZI CLAUDIO 16719 29/12/2015 A 1,34 AMMESSO 
56.  SALERNO NICOLA 16720 29/12/2015 A 1,05 AMMESSO 
57.  FUSCO GIOVANNI 16730 30/12/2015 A MAX AMMESSO 
58.  ROSMINI TERESA 16732 30/12/2015 A MAX AMMESSO 
59.  IAQUINTO MARIA TERESA 16736 30/12/2015 /////////// ESCLUSO MANCA DSU E 

F 23 ANNO 2015 
60.  CIOPPA LUIGI 16737 30/12/2015 A 1,07 AMMESSO 
61.  BUCCIAGLIA ANNA LISA 16738 30/12/2015 /////////// ESCLUSO MANCA DSU 
62.  FUSCO CARMELA 16741 30/12/2015 A 0,68 AMMESSO 
63.  DE FELICE LORENZO 16749 30/12/2015 /////////// ESCLUSO MANCA FIRMA 

DSU E F 23 2015 
64.  CUCINELLA ANTONELLO 16761 31/12/2015 A 1,55 AMMESSO 
65.  MARTELLO ARMANDO 16763 31/12/2015 /////////////// ESCLUSO -  MANCA  

REQUISITO  PUNTO C DEL  

BANDO DI  CONCORSO 
 

66.  IANNOTTA GUIDO 16764 31/12/2015 /////////////// ESCLUSO  PER  CANONE 

REALE  ANNUO 

INFERIORE  A QUELLO  

MINIMO 
67.  GRAUSO PIETRO 16768 31/12/2015 ////////////// ESCLUSO - MANCA  

REQUISITO  PUNTO C DEL  

BANDO DI  CONCORSO 
68.  ROSMINI RAIMONDO 16779 31/12/2015 /////////////// ESCLUSO MANCA FIRMA 

DSU E ISEE 



 
69.  FATTORE AMEDEO CORRADO 16786 31/12/2015 ///////////// ESCLUSO MANCA ISEE – 

CONTRATTO E F 23 ANNO 
2015 

70.  BELLINI SANTINA 16789 31/12/2015 A 0,29 AMMESSO 
71.  BUSIELLO CONCETTA 00016 04/01/2016 A MAX AMMESSO 

 
AVVERTE 

 
Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso alla Commissione tecnica entro giorni 15 dalla 
pubblicazione della stessa. 
Trascorso il termine suddetto, eventuali ricorsi non saranno presi in esame. 
 
Sparanise, lì 13/02/2018 
 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
DR.SSA DANIELA ROCCO 

 


